
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. február 24-

én 10:00 órai kezdettel a Megyeháza Képviselő irodájában megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen voltak:   Babai János elnök, 

    Rupa Éva elnökhelyettes, 

    Ifj. Kozák János, Dömötör Miklós és Orbán István képviselők. 

 

Jelen voltak továbbá: Holdosiné Bánhegyi Ildikó Szakmai Kabinet vezető; Pápa 

    Városi CKÖ elnöke 

Orsós Tamás a lovászpatonai CKÖ elnöke 

Farkas Barbara költségvetési csoportvezető 

    Krámli János testületi ügyek referense, jegyzőkönyvvezető 

 

Távolmaradtak:  Markos Róbertné és Nyári Katalin képviselők 

 

 

Babai János 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket, a hivatal munkatársait, valamennyi 

megjelentet. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 5 fő megjelent, 

az ülés határozatképes, így a testület ülését megnyitotta. Ismertette az előzőleg már írásban 

kiküldött napirendi pontokat. 

Megkérdezte, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. 

 

Mivel más javaslat nem hangzott el, indítványozta, hogy a testület az ülés napirendjét az 

írásban kiküldött meghívó szerint fogadja el. 

 

A testület tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

13/2012.(II.24.) MRNÖ határozatot 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. február 24-ei ülésének 
napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi költségvetésének 

módosítása 

 

2. Vegyes ügyek 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Babai János elnök 
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Napirendek tárgyalása: 
 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi 

költségvetésének módosítása 

 

Babai János 

Megadta a szót Pénzügyi Bizottság elnökének a bizottsági vélemény ismertetésére. 

 

Orbán István  

Bejelentette, hogy az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság 2012. február 24-ei 

ülésén.  

A bizottság 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az előterjesztésben 

szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolta a testület részére.  

 

Babai János 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, indítványozta, hogy az előterjesztésben 

szereplő, az elnök felhatalmazására vonatkozó, valamint a költségvetést módosítását 

tartalmazó határozatot fogadják el. 

 
A testület tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

14/2012.(II.24.) MRNÖ határozatot 

 
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza elnökét, hogy négy fő 

közfoglalkoztatása tekintetében a Veszprém Megyei Kormányhivatal Munkaügyi 

Központjával a megállapodásokat kösse meg. 

 

Határidő: 2012. február 29. 

Felelős: Babai János elnök 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 
 

15/2012.(II.24.) MRNÖ határozatot 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 

8/2012.(II.14.) MRNÖ határozata az alábbiak szerint módosul: 

 

1. A határozat 1. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

 „A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2012. évi költségvetés 

  a./ költségvetési bevételi összegét 3 268 ezer Ft-ban 

  b./ költségvetései kiadási összegét 3 268 ezer Ft-ban 

   állapítja meg.” 

 



3 

2. A határozat 2. pontja helyébe a következő szövegrész lép: „A Veszprém Megyei 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi engedélyezett létszámát 0 főben, a 

közfoglalkoztatottak létszám-előirányzatát 2,4 főben (közfoglalkoztatottak munkajogi 

létszáma : 4 fő) állapítja meg 

3. a./ A határozat 3.a pontjában meghatározott 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 

 b./ A határozat 3.b pontjában meghatározott 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 

 c./ A határozat 3.d pontjában meghatározott 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 

 d./ A határozat 3.e pontjában meghatározott 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 

 e./ A határozat 3.f pontjában meghatározott 5. melléklete helyébe jelen határozat 5. 

melléklete lép. 

4. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Babai János elnök 

 

 

Babai János 

Az ülést 10
25

 órakor berekesztette, minden jelenlévőnek megköszönte a részvételt.  

 

 

k.m.f. 
 
 
 

Babai János 

elnök 

Rupa Éva 

elnökhelyettes, 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


